



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	18,030
FOLIO FISCAL		
6F2CE07F-71DF-7B40-99E9-EE77C5D9F70B		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2024-04-15T11:46:16		
FECHA DE EMISIÓN		
2024-04-15T11:45:15		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP. 55635,
Estado de México México, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: FATIMA GOMEZ .

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	04 - Tarjeta de crédito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	juan.perez@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 759	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MEXCO		
País:	MEXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	14978	27112005	LE-3M Hacha labor entera	1.00	H87	PZA	\$262.93	0.160000	\$42.07	\$0.00	\$262.93
2	20643	27112000	CA-34F Cavador mangos	1.00	H87	PZA	\$297.41	0.160000	\$47.59	\$0.00	\$297.41
3	47493	40172600	CG-303 Tapón hembra 1"	2.00	H87	PZA	\$13.79	0.160000	\$4.41	\$0.00	\$27.59
4	47532	40172600	CG-417 Niple de acero ga	2.00	H87	PZA	\$12.50	0.160000	\$4.00	\$0.00	\$25.00
5	47559	40172600	CG-503 Codo 90° acero g	2.00	H87	PZA	\$25.00	0.160000	\$8.00	\$0.00	\$50.00
6	49150	40141608	PVC-ES-1/2R Válvula esf	7.00	H87	PZA	\$18.97	0.160000	\$21.24	\$0.00	\$132.76
7	49305	40172600	ADPO-1/2M Adaptador m	7.00	H87	PZA	\$22.41	0.160000	\$25.10	\$0.00	\$156.90
8	49307	40172600	ADPO-1M Adaptador mac	2.00	H87	PZA	\$57.76	0.160000	\$18.48	\$0.00	\$115.52



Importe en letra: UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,068.11
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,068.11
I.V.A. 16%	\$170.89
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,239.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|6F2CE07F-71DF-7B40-99E9-EE77C5D9F70B|2024-04-15T11:46:16|MeKizMr8ZkHypwmwcekRcGdiARxLnSt1+6llkdPddwE2MdGkEVn1Utn+R9aqtWxQajz
M9U3mVhXoS3uSSsR872IKrRpqQmEP8awdyImA9Fvwj2KvkTv2M+BWZEFrucO1DIz65JZhKnhHPJlzdRJJdt1SXcb3tNj8ajmj76XQcSi8b8LkBXx8uWjQyTXrPd
riSIFQbFIdN+qK5XyD9vSEiShe+U38Qh2Scw9bZpagoLZZtDnQUdlmW6nON+aqF7Otc0UOPFSb2fSkvkK7PVHVR+o/WA1xbaBtlIgrW34l8aM2jeYaBzezt045dr
5+cVlqnX1yaLtlfSJvH2Ry5/w==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

MeKizMr8ZkHypwmwcekRcGdiARxLnSt1+6llkdPddwE2MdGkEVn1Utn+R9aqtWxQajzM9U3mVhXoS3uSSsR872IKrRpqQmEP8awdyImA9Fvwj2KvkTv2M+BWZ
EflucO1DIz65JZhKnhHPJlzdRJJdt1SXcb3tNj8ajmj76XQcSi8b8LkBXx8uWjQyTXrPdriSIFQbFIdN+qK5XyD9vSEiShe+U38Qh2Scw9bZpagoLZZtDnQUdlmW6n
ON+aqF7Otc0UOPFSb2fSkvkK7PVHVR+o/WA1xbaBtlIgrW34l8aM2jeYaBzezt045dr5+cVlqnX1yaLtlfSJvH2Ry5/w==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Lhgv05K41rTo6zCt/9OKPcTumCKGRzD6D4z2MeNkGZNdfQaVYG56pPqg/qVfOz5voroVdTy6+hAp9SdNJYInhhzXtPy7Lw9KfB6a9htMtzmI2HF0TKy2yGj78fW
NhyIMMagQNTYayOaj2NwcmZnQhtixsq4OL7RLW9Y5gCDtEQVvtXdimCF5lZ0gAQQR5li1580Z35N3QE7UVVwe73X3IWUibXcvzRxGx9ezgEdXYdTRIMxpRBmrS
LCXfHAXXiprHx+VZQsTpjEiYAsn+z/faGPEAeJZZP9biSQufrfMO+ATu1nsW3DclX3xtHPGYk4ZtpWldqPy2l0cGjFw+MPJVg==